
XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 009D MUSOLESI Federico 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 290/ 1 292/ 1 582 44 14

2 2- 009B PAOLI Alessandro 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 290/ 2 288/ 2 578 38 22

3 2- 010A BIANCHI Mirko 02 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 282/ 4 276/ 6 558 25 28

4 2- 009A TARULLO Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 278/ 5 277/ 5 555 35 21

5 1- 011C CASAROLI Stefano 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 277/ 6 278/ 4 555 24 28

6 4- 012B CASTELLI Pietro MM 04 01040 V.A.T. 272/ 9 279/ 3 551 22 31

7 3- 005D LAZZARI Luca 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 286/ 3 263/14 549 27 20

8 3- 010A CALEFFI Simone 01 01080 SSD DLF Alessandria 273/ 8 275/ 8 548 19 30

9 2- 009C CANOSSA Valerio MM 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 268/11 275/ 7 543 20 25

10 2- 007C MARENGO Roberto 01 01101 A.S.D. CANTARANA C5 275/ 7 266/12 541 25 22

11 4- 012C SANSONE Andrea 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 268/10 269/11 537 17 23

12 3- 009C MARANGON Yuri 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 262/12 271/10 533 16 28

13 4- 011A VIGNOLA Attilio MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 254/16 274/ 9 528 13 26

14 2- 005A MARINO Andrea 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 261/13 261/16 522 17 17

15 1- 007D MOSCATIELLO Massimo 03 01036 Arcieri Astarco 251/18 263/15 514 11 23

16 3- 005A ENRIETTI Marco 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 255/15 259/18 514 10 26

17 3- 008C BURTINI Paolo MM 04 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 243/23 261/17 504 12 19

18 4- 010C GIORDANO Giovanni 04 01052 ASD Arc. Varian 249/19 255/19 504 11 18

19 4- 011D SBODIO Valentin Ciprian 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 238/25 263/13 501 11 19

20 1- 008D SAVOINI Matteo 03 01036 Arcieri Astarco 253/17 248/23 501 10 23

21 1- 005B PETRONZI Daniel 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 245/22 253/22 498 9 19

22 3- 005B GARDIOLO Matteo 04 01040 V.A.T. 246/21 245/24 491 13 17

23 3- 007C LAZZARI Ilario MM 04 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 236/26 254/20 490 16 11

24 4- 010A PARRAVICINI Maurizio MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 259/14 230/27 489 10 16

25 4- 009A DEL PIN Daniele MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 231/28 253/21 484 11 18

26 4- 010D CAPELLO Marco 03 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 249/20 235/26 484 10 19

27 1- 011A SANTINELLO Andrea Gabriele 02 04065 Arcieri Tre Torri 241/24 243/25 484 10 16

28 1- 007C GOLIA Giorgio 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 235/27 223/28 458 5 12

29 3- 006A CORBETTA Antonio MM 04 01040 V.A.T. 222/29 176/29 398 4 16

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 008B BOARI Lucilla 01 12170 Fiamme Oro 296/ 1 288/ 1 584 45 14

2 2- 008D FUSE' Arianna 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 269/ 2 280/ 2 549 26 21

3 1- 010B PIVARO Sara MF 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 257/ 4 269/ 3 526 13 26

4 1- 008C COLOMBO Anna Vittoria 02 04065 Arcieri Tre Torri 257/ 5 260/ 4 517 9 27

5 1- 007B LANZA Melissa 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 255/ 6 251/ 6 506 14 16

6 4- 008A MINGARDO Mara 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 257/ 3 246/ 7 503 11 21

7 1- 006A REVERA Eva MF 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 235/ 8 254/ 5 489 9 13

8 1- 011D MOLTRASIO Alessandra 02 04065 Arcieri Tre Torri 235/ 7 242/ 8 477 6 20

9 1- 010D FERRINO Silvia 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 231/ 9 229/ 9 460 6 15

10 1- 006B BALACHIA Valentina 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 206/10 228/10 434 8 9

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 006D CECCHETTO Maurizio 02 04037 Arco Monza e Brianza 274/ 2 278/ 1 552 25 24

2 4- 007A CANZI Simone 02 04037 Arco Monza e Brianza 277/ 1 267/ 7 544 24 23

3 1- 007A D'ALESSANDRO Daniele 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 269/ 5 273/ 3 542 20 23

4 2- 005D CALO' Martino 01 04065 Arcieri Tre Torri 271/ 3 270/ 6 541 23 22

5 2- 006B MAGGIONI Giulio 03 04024 Polisportiva Besanese 265/ 9 272/ 4 537 17 26

6 4- 008B MARENGHI Massimo 02 04037 Arco Monza e Brianza 266/ 7 270/ 5 536 18 28

7 3- 007A SUMAN Mirco 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 266/ 6 266/ 8 532 19 23

8 3- 004C SARTINI Flavio 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 265/ 8 263/ 9 528 22 16

9 1- 009C BARON David Mark 03 04065 Arcieri Tre Torri 252/14 274/ 2 526 16 24

10 3- 004B RASULO Rocco 03 04065 Arcieri Tre Torri 269/ 4 252/18 521 13 24

11 1- 008B MAREGA Paolo 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 257/11 260/11 517 10 25
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

12 1- 009D COCKINGS Marco Paolo 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 259/10 253/16 512 9 27

13 3- 007D RASI Marco 02 04065 Arcieri Tre Torri 252/13 254/13 506 16 15

14 2- 006A FLORA Maurizio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 249/17 253/17 502 9 18

15 2- 007A ZORZAN Cesario 03 04024 Polisportiva Besanese 253/12 248/21 501 14 17

16 2- 007B MORELLINI Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 246/18 254/15 500 11 20

17 1- 009B CELSO Andrea 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 238/24 261/10 499 12 17

18 1- 009A BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 242/21 255/12 497 14 15

19 4- 011C TONELLI Mauro 02 04065 Arcieri Tre Torri 243/20 251/19 494 9 20

20 2- 005B SCALABRINI Massimo 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 239/23 254/14 493 8 21

21 2- 005C CRIPPA Marino 03 04024 Polisportiva Besanese 243/19 249/20 492 12 18

22 3- 010C GIORIA Stefano 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 249/16 240/24 489 16 19

23 1- 008A VACCARELLO Salvatore 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 251/15 238/25 489 10 21

24 3- 008D DE CURTIS Corrado 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 242/22 244/22 486 4 23

25 3- 006B NATOLI INCOGNITO Salvatore 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 225/25 242/23 467 7 19

26 1- 006C MAIORINO Antonio 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 220/27 230/26 450 7 12

27 3- 007B SPANO Giancarlo 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 220/28 227/27 447 6 11

28 2- 006C BRUSATI William 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 222/26 211/28 433 4 9

29 3- 008A GRIBAUDO Giuseppe 04 01080 SSD DLF Alessandria  75/29 165/29 240 1 3

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 008D REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 261/ 1 255/ 1 516 11 25

2 1- 006D ATZENI Patrizia 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5 252/ 3 254/ 2 506 13 22

3 4- 007D BOGLIETTI Cristina 04 01040 V.A.T. 254/ 2 247/ 4 501 11 21

4 2- 007D NICOLA Patrizia 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 244/ 4 253/ 3 497 9 25

5 4- 007B REY Bruna 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 243/ 5 230/ 5 473 6 23

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009D DEZANI Simone 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 285/ 1 285/ 1 570 33 24

2 3- 008B SPANO Luca 03 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 263/ 2 275/ 2 538 19 25

3 3- 005C BENEDETTI Denis Giuseppe 04 04037 Arco Monza e Brianza 185/ 3 223/ 3 408 5 11

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 012D VASSAROTTI Francesca 02 01036 Arcieri Astarco 267/ 1 278/ 1 545 21 26

2 4- 012A PIZZI Nicole Elisabeth 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 264/ 2 267/ 2 531 18 23

3 1- 010A NESCI Alessia AF 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 248/ 5 254/ 3 502 11 22

4 4- 013A PIPITONE Melissa AF 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 253/ 3 242/ 6 495 11 20

5 2- 002B BONAFE Asia AF 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 249/ 4 245/ 5 494 9 19

6 2- 003B SILVESTRI Giulia 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 243/ 6 246/ 4 489 9 19

7 4- 013B CIOCCA Miriam 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 221/ 7 240/ 7 461 14 12

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009B STRERI Giovanni 01 01017 Arclub Fossano A.S.D. 279/ 1 264/ 1 543 26 21

2 2- 006D ACHILLI Tommaso 04 04065 Arcieri Tre Torri 231/ 2 240/ 2 471 5 21

3 4- 010B POGGIO Gabriele 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 230/ 3 213/ 3 443 4 16

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 008A MARENGO Valentina RF 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 247/ 2 245/ 1 492 12 15

2 2- 008C DI VITA Emma 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 251/ 1 234/ 3 485 8 20

3 3- 004D DE LUCA Sofia 03 04065 Arcieri Tre Torri 233/ 3 244/ 2 477 10 16
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Allieve Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

4 4- 009B MAGGI Cora 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 228/ 4 224/ 4 452 7 13

5 2- 002D CARIGNANO Asia 04 01085 Asd Arcieri Di Cerano 186/ 5 177/ 5 363 8 3

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001B FRIZZI Leonardo 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 241/ 1 252/ 1 493 17 13

2 4- 009D KUNGNA Warnakulasuriya Julian 04 04065 Arcieri Tre Torri 239/ 2 233/ 2 472 13 10

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 010C BARON Erika GF 04 04065 Arcieri Tre Torri 252/ 1 250/ 1 502 9 20

2 3- 001D STRERI Beatrice GF 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 245/ 2 246/ 2 491 8 18

3 4- 009C FERRARI Delia 04 04065 Arcieri Tre Torri 229/ 5 239/ 3 468 8 14

4 3- 001B BALMINO Matilde 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 236/ 3 217/ 4 453 6 12

5 1- 002D BERTOLI Giulia 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 229/ 4 209/ 5 438 3 14

6 4- 008C BUSCARINO Lucrezia 04 04065 Arcieri Tre Torri 180/ 6 189/ 6 369 3 8

Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001A FAES Luca 04 01080 SSD DLF Alessandria 244/ 2 265/ 1 509 14 20

2 2- 002C PICCOLI Andrea 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 262/ 1 241/ 2 503 11 19

3 2- 002A MONTALENTI Iacopo 04 01029 Comp.Arc.Arengo 128/ 3 188/ 3 316 3 5

Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001C DEIDDA Giulia 04 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 235/ 2 244/ 1 479 9 17

2 3- 001C DALLA MORA Beatrice 04 01029 Comp.Arc.Arengo 239/ 1 191/ 3 430 1 9

3 1- 001C BARAVELLI Chiara 04 04065 Arcieri Tre Torri 213/ 3 214/ 2 427 4 7

4 1- 002A CLIVIO Carlotta Clara 04 04065 Arcieri Tre Torri 184/ 5 187/ 4 371 2 7

5 1- 002C GERARDI Diana 04 04065 Arcieri Tre Torri 188/ 4 172/ 5 360 2 9

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 014A UGGERI Matteo 01 04065 Arcieri Tre Torri 292/ 2 293/ 1 585 45 15

2 1- 012C DELLA STUA Valerio 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 296/ 1 288/ 6 584 44 16

3 2- 011A PORTA Luigi MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 290/ 3 291/ 3 581 41 19

4 3- 013B LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 287/ 6 292/ 2 579 39 21

5 2- 010D LODETTI Alessandro 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 286/ 7 291/ 3 577 37 23

6 3- 011C DAGRADA Alessandro 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 290/ 3 286/ 9 576 36 24

7 2- 011D LAISO Luca 02 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 285/10 288/ 5 573 35 13

8 4- 014B NALESSO Lorenzo 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 284/12 288/ 6 572 32 28

9 1- 012B CASIELLO Alessandro 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 286/ 7 285/10 571 32 27

10 4- 013D BELLE' Federico 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 286/ 7 284/11 570 33 26

11 3- 013D ABAGNALE Giuseppe Marco MM 04 01100 Arcieri Del Dahu 289/ 5 281/16 570 30 30

11 3- 011B BARIGOZZI Marco 01 04065 Arcieri Tre Torri 283/15 287/ 8 570 30 30

13 3- 014C SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 285/11 284/13 569 29 31

14 1- 012A FRASSATI Lorenzo 02 01001 Arcieri Alpignano 283/13 284/12 567 29 29

15 1- 013B ABBA Leonardo 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 279/20 284/13 563 24 35

16 2- 014C SCABINI Andrea 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 280/17 282/15 562 25 33

17 4- 014C GASPARI Roberto 02 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 283/13 276/25 559 29 29

18 3- 012C CALAUTTI Francesco MM 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 281/16 278/21 559 20 39

19 3- 014B SBODIO Valentin Ciprian 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 279/20 279/19 558 23 34

20 2- 012A IOVINE Michelangelo 03 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 277/23 281/16 558 19 40

21 3- 014A ZANETTA Federico 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 280/18 277/24 557 19 39
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Compound - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

22 3- 011D GALIZZI Massimo 03 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 279/22 278/20 557 18 37

23 3- 010D BERETTA Cesare 02 04065 Arcieri Tre Torri 279/19 277/22 556 21 35

24 2- 014D PANONT Walter MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 272/27 281/16 553 20 36

25 1- 013D LEBRINO Francesco 02 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 276/24 276/26 552 18 37

26 2- 012D ORIGGI Roberto MM 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 274/26 277/23 551 19 33

27 2- 014A MUSONE Andrea 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 275/25 271/28 546 14 40

28 2- 011C RUZZA Emiliano 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 270/29 270/29 540 10 39

29 2- 013B CARVANI Marco MM 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 269/30 265/30 534 12 37

30 1- 012D CONSIGLIERI Matteo Paolo 04 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 260/32 273/27 533 17 31

31 3- 013C STRERI Alberto 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 271/28 262/32 533 13 36

32 4- 014D SAMMARCO Gianfranco 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 269/31 260/33 529 6 41

33 2- 013C ARISIO Maurizio MM 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 258/33 263/31 521 8 39

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 014A NATALE Paola 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 287/ 1 290/ 1 577 37 23

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010C CARRARO Sergio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 282/ 2 283/ 1 565 27 31

2 3- 014D CORTELLO Marco 02 01080 SSD DLF Alessandria 282/ 3 283/ 2 565 26 17

3 1- 013A FRASSATI Mario 02 01001 Arcieri Alpignano 284/ 1 278/ 4 562 24 34

4 1- 014C CALZADUCA Franco 02 01029 Comp.Arc.Arengo 282/ 4 276/ 6 558 21 37

5 1- 014B MUSSO Massimo 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5 277/ 6 280/ 3 557 19 39

6 2- 014B CAROSSO Cristiano 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 278/ 5 278/ 5 556 19 38

7 3- 011A CERLENCO Marco 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 276/ 7 273/ 8 549 14 42

8 1- 013C MARTUCCI Giuseppe Lorenzo 04 04065 Arcieri Tre Torri 266/ 8 275/ 7 541 12 37

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 013C CRESPI Elena 02 04065 Arcieri Tre Torri 285/ 1 281/ 1 566 27 32

2 2- 013A GANDOLFINI Micaela 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 281/ 2 278/ 3 559 21 37

3 3- 012A CANTONI Barbara 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 277/ 3 278/ 2 555 20 35

4 3- 013A TOAIARI Laura 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 269/ 5 277/ 4 546 12 42

5 2- 013D GIUDICE Angela 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 268/ 6 275/ 5 543 10 44

6 3- 012B TOMASELLI Cinzia 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 269/ 4 263/ 6 532 13 33

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010B COSTANTINO Leonardo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 295/ 1 292/ 1 587 47 13

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 012B BARON Giada 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/ 1 283/ 1 564 25 34

Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 012D BARIGOZZI Samuele 04 04065 Arcieri Tre Torri 277/ 1 277/ 1 554 16 42

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B MAESTRI Simone 02 01004 Arcieri Citta' della Paglia 273/ 1 276/ 1 549 23 26
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Nudo - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

2 1- 005A RUDONI Alessio 01 04065 Arcieri Tre Torri 270/ 2 253/ 3 523 19 20

3 4- 003B REGGIANI Stefano 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 258/ 3 265/ 2 523 15 25

4 3- 002C TERMIGNONI Claudio 04 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 230/ 6 247/ 4 477 14 15

5 1- 003A PESCATORI Andrea MM 04 01036 Arcieri Astarco 253/ 4 213/11 466 6 17

6 2- 004A GASBARRO Nicola 04 04037 Arco Monza e Brianza 214/12 246/ 5 460 11 11

7 1- 004C DONADONIBUS Luca 03 01036 Arcieri Astarco 242/ 5 211/12 453 7 13

8 2- 004C ILARIA Luca 03 01029 Comp.Arc.Arengo 213/13 237/ 6 450 7 13

9 4- 002B GIAI BAUDISSARD Marco MM 04 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 224/ 9 226/ 7 450 7 10

10 1- 005D VASSAROTTI Stefano MM 04 01036 Arcieri Astarco 229/ 7 217/ 9 446 5 11

11 4- 004B LENTA Mauro MM 04 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 226/ 8 215/10 441 8 9

12 4- 005B MONGUZZI Gianfranco MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 219/10 218/ 8 437 4 14

13 2- 003D PETRONZI Daniel 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 216/11 188/14 404 4 11

14 3- 003B BRONZI Paolo MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 190/15 203/13 393 6 2

15 3- 003C OLIVETO Fabrizio 03 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 197/14 180/15 377 1 9

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001D BIGOGNO Alessandra 02 04065 Arcieri Tre Torri 239/ 1 243/ 1 482 11 13

2 3- 003D MELLANO Rosanna 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 219/ 2 234/ 2 453 4 12

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 002C BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 273/ 1 264/ 2 537 20 22

2 3- 002B MARRARO Salvatore 01 04060 Arcieri dell'Airone 258/ 2 263/ 3 521 18 19

3 4- 003C BEVOLO Maurizio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 255/ 4 265/ 1 520 12 22

4 4- 004D CERRI Lamberto 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 256/ 3 244/ 7 500 11 18

5 2- 003C DI VITA Giuseppe 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 242/ 6 250/ 5 492 9 18

6 1- 003D ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 245/ 5 247/ 6 492 9 13

7 1- 004B RUSSO Domenico 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 216/14 256/ 4 472 10 12

8 2- 003A ILARIA Giuseppe 03 01029 Comp.Arc.Arengo 225/11 236/ 8 461 10 12

9 4- 004C MONTANARO Francesco 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 221/13 235/ 9 456 10 9

10 4- 002D QUARANTA Giuseppe 03 01052 ASD Arc. Varian 232/ 7 223/12 455 6 11

11 2- 004D BALZARETTI Moreno 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 226/10 228/11 454 3 13

12 3- 002D CIVIDINI Paolo Emanuele 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 227/ 8 222/13 449 6 13

13 3- 002A CASSANI Eugenio 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 225/12 217/14 442 6 15

14 4- 001B CANOSSA Valerio 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 211/15 229/10 440 5 9

15 4- 005C GERBAZ Claudio 04 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 190/16 217/14 407 5 12

16 2- 004B OREZZI Giancarlo 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 226/ 9 180/16 406 4 5

17 3- 004A BIFFI Alessandro 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 134/17 177/17 311 2 7

18 1- 003C PAGANI Marco 04 01099 Asd Arcieri Del Verbano  84/19 101/18 185 1 3

19 1- 005C VOSTER Luca 04 01099 Asd Arcieri Del Verbano  85/18  84/19 169 0 3

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 003D DE RINALDIS Carla 03 01052 ASD Arc. Varian 227/ 1 229/ 1 456 8 16

2 1- 001D NICOLETTI Marina 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 202/ 2 223/ 2 425 6 8

3 1- 004D MARTINO Mariapia 04 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 178/ 4 200/ 3 378 2 7

4 4- 005D SACCO Laura Monica 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 182/ 3 186/ 4 368 3 5

5 1- 004A VIDOLI Piera Emma 04 01099 Asd Arcieri Del Verbano  54/ 5  52/ 5 106 0 1

Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 002A VAZZOLA Loreley 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 169/ 1 156/ 1 325 1 6

2 4- 004A ATZORI Emily 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 130/ 2 147/ 2 277 0 3

3 4- 003A CABELLA Emma Rosa 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 106/ 3 127/ 3 233 1 3
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003A MILANI Luca 04 04065 Arcieri Tre Torri 125/ 1 156/ 1 281 3 2

Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001A COLOMBO Lorenzo 04 04065 Arcieri Tre Torri 123/ 1  92/ 1 215 0 1

Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001A DEMICHELI Giorgia 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 188/ 1 211/ 1 399 4 6

Compound W1 - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 014D DAMENO Daila 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 266/ 1 254/ 1 520 15 23

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.631 71 74

TARULLO Andrea OL SM SM 01 555

CANOSSA Valerio OL MM SM 04 543

MARANGON Yuri OL SM SM 03 533

2 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 1.543 55 50

LAZZARI Luca OL SM SM 02 549

BURTINI Paolo OL MM SM 04 504

LAZZARI Ilario OL MM SM 04 490

3 04037 Arco Monza e Brianza 1.501 34 60

VIGNOLA Attilio OL MM SM 04 528

PARRAVICINI Maurizio OL MM SM 04 489

DEL PIN Daniele OL MM SM 04 484

4 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 1.483 30 57

SBODIO Valentin Ciprian OL SM SM 04 501

PETRONZI Daniel OL SM SM 04 498

CAPELLO Marco OL SM SM 03 484

5 01040 V.A.T. 1.440 39 64

CASTELLI Pietro OL MM SM 04 551

GARDIOLO Matteo OL SM SM 04 491

CORBETTA Antonio OL MM SM 04 398

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 1.521 36 55

PIVARO Sara OL MF SF 04 526

LANZA Melissa OL SF SF 03 506

REVERA Eva OL MF SF 04 489

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04037 Arco Monza e Brianza 1.632 67 75

CECCHETTO Maurizio OL MM MM 02 552

CANZI Simone OL MM MM 02 544

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 536

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.588 52 70

CALO' Martino OL MM MM 01 541

BARON David Mark OL MM MM 03 526

RASULO Rocco OL MM MM 03 521

3 04024 Polisportiva Besanese 1.538 42 63

MAGGIONI Giulio OL MM MM 03 537

ZORZAN Cesario OL MM MM 03 501

MORELLINI Alessandro OL MM MM 03 500

4 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.533 39 62

D'ALESSANDRO Daniele OL MM MM 02 542

FLORA Maurizio OL MM MM 03 502

VACCARELLO Salvatore OL MM MM 03 489
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01086 Asd Arcieri Del Borgo 1.487 43 55

PIZZI Nicole Elisabeth OL JF JF 02 531

PIPITONE Melissa OL AF JF 04 495

CIOCCA Miriam OL JF JF 03 461

2 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.485 29 60

NESCI Alessia OL AF JF 04 502

BONAFE Asia OL AF JF 03 494

SILVESTRI Giulia OL JF JF 03 489

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.339 20 42

BARON Erika OL GF RF 04 502

FERRARI Delia OL RF RF 04 468

BUSCARINO Lucrezia OL RF RF 04 369

Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.158 8 23

BARAVELLI Chiara OL GF GF 04 427

CLIVIO Carlotta Clara OL GF GF 04 371

GERARDI Diana OL GF GF 04 360

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.744 124 56

DELLA STUA Valerio CO SM SM 01 584

PORTA Luigi CO MM SM 04 581

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 579

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.711 96 80

UGGERI Matteo CO SM SM 01 585

BARIGOZZI Marco CO SM SM 01 570

BERETTA Cesare CO SM SM 02 556

3 04067 Arcieri Cesano Boscone 1.710 92 86

DAGRADA Alessandro CO SM SM 01 576

CASIELLO Alessandro CO SM SM 01 571

ABBA Leonardo CO SM SM 02 563

4 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.690 81 90

BELLE' Federico CO SM SM 01 570

SISTOPAOLO Francesco CO SM SM 01 569

ORIGGI Roberto CO MM SM 04 551

5 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 1.664 71 84

LAISO Luca CO SM SM 02 573

IOVINE Michelangelo CO SM SM 03 558

CONSIGLIERI Matteo Paolo CO SM SM 04 533

6 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.607 32 118

MUSONE Andrea CO SM SM 04 546

RUZZA Emiliano CO SM SM 04 540

ARISIO Maurizio CO MM SM 03 521

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 1.414 30 44

REGGIANI Stefano AN SM SM 01 523

GIAI BAUDISSARD Marco AN MM SM 04 450

LENTA Mauro AN MM SM 04 441

2 01036 Arcieri Astarco 1.365 18 41

PESCATORI Andrea AN MM SM 04 466

DONADONIBUS Luca AN SM SM 03 453

VASSAROTTI Stefano AN MM SM 04 446

3 04037 Arco Monza e Brianza 1.290 21 27

GASBARRO Nicola AN SM SM 04 460

MONGUZZI Gianfranco AN MM SM 04 437

BRONZI Paolo AN MM SM 04 393
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XII TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2201095)
Piazza Atleti Azzurri d’Italia, 8 28062 CAMERI (NO)

, Dal 03-12-2022 al 04-12-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: MAGGIONE LUCIANO, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Zanellato Maurizio, Prelli Paolo

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 1.529 42 56

BERTI Ferruccio AN MM MM 01 537

BEVOLO Maurizio AN MM MM 01 520

RUSSO Domenico AN MM MM 03 472

2 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.202 14 35

CIVIDINI Paolo Emanuele AN MM MM 04 449

CASSANI Eugenio AN MM MM 04 442

BIFFI Alessandro AN MM MM 04 311

Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 835 2 12

VAZZOLA Loreley AN AF AF 04 325

ATZORI Emily AN AF AF 04 277

CABELLA Emma Rosa AN AF AF 04 233
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